
WK.6131.1.2023 SL                                                                      Otmuchów, dnia 13.02.2023r

                                                                          
                                                                                       Stowarzyszenie Obrony Zwierząt
                                                                                       ul. 11 Listopada 29
                                                                                       28 – 300 Jędrzejów

                                                                                       opolskie@obrona-zwierzat.pl
                                                                                       

W związku  z  wnioskiem  z  dnia  08.02.2023r  dot.  udostępnienia  informacji  publicznej

informuję co następuje:

1.  Gmina  Otmuchów  w  2022r  miała  i  nadal  ma  umowę  na  udzielanie  doraźnych  zleceń

wyłapywania/  odławiania  bezdomnych  zwierząt.  Odławianie  bezdomnych  zwierząt  z  terenu

Gminy Otmuchów realizuje Schronisko (Konradowa nr 2; 48 – 303 Nysa) na podstawie zawartej

umowy;  po  uprzednim  zgłoszeniu  mieszkańca  miasta  i  gminy  Otmuchów  oraz  po

przeprowadzonej interwencji i  wywiadu środowiskowego wykonanego przez inspektora Urzędu

Miasta i Gminy w Otmuchowie.

2. Zapewnienie  opieki  bezdomnym zwierzętom z  terenu miasta  i  gminy Otmuchów następuje

poprzez: wyłapywanie  na  zgłoszenie  interwencyjne,  bezdomnych  zwierząt  szczególnie  psów

z  terenu  miasta  i  gminy Otmuchów  i  doprowadzanie  ich  do  Schroniska,  zapewnienie  miejsc

w Schronisku, przewiezienie po wyłapaniu bezdomnych zwierząt do: Schroniska dla bezdomnych

zwierząt w Konradowej Nr 2, 48-303 Nysa,  poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych

zwierząt  przebywających na terenie  miasta  i  gminy.  Ponadto Gmina Otmuchów zawartą miała

w  2022r  umowę  z  Panem  Krzysztofem  Magierowskim  –  lekarzem  weterynarii  zam.  w

Otmuchowie ul. Grunwaldzkiej nr 18, na udzielanie pierwszej pomocy weterynaryjnej zwierzętom

bezdomnym,  rannym  w  kolizjach  drogowych  lub  poszkodowanym  w  innych  zdarzeniach

losowych,  których  skutkiem  jest  niezdolność  do  samodzielnej  egzystencji  w  okresie  poza

godzinami pracy Schroniska dla zwierząt w Konradowej tj.  w soboty i niedziele i święta oraz

pozostałe dni pracy w godzinach od 16,00 do 18,00 dnia następnego.

3. W roku 2022 zapewniono opiekę na koszt gminy w ilości: 

 koty – kastracja i sterylizacja – 38 szt ,

 psy – ilość interwencji – 13; ilość przyjętych psów do Schroniska – 13.



4. Koszt realizacji  całego zadania przewidzianego ustawą o ochronie zwierząt w roku 2022 to  
65 600,00 zł w tym odławianie zwierząt bezdomnych z terenu Gminy Otmuchów, zapewnienia
im  miejsca  i  utrzymanie  ich  w  schronisku,  całodobowa  opieka  weterynaryjna  w  przypadku
zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt oraz w przypadku zwierząt agresywnych, zakup karmy
dla  kotów  wolno  żyjących,  kastracja  i  sterylizacja,  zapewnienie  miejsca  dla  zwierząt
gospodarskich  znalezionych na  terenie  Gminy Otmuchów,  koszty jednorazowego szczepienia
przeciw  wściekliźnie,  edukacja  mieszkańców,  poszukiwanie  nowych  właścicieli,  koszty
utrzymania schroniska oraz dotacja schroniska dla zwierząt w Konradowej tj. wykonanie izolacji
przeciwwilgociowej, wykonanie remontu instalacji elektrycznej, docieplenie dachu schroniska w
Konradowej nr 2,

5. W załączeniu przekazuję kopię umowy o zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w 2022r.

tj. umowa z lekarzem weterynarii oraz umowa ze schroniskiem.

     Nadmieniam  jednocześnie  iż  Uchwałą  została  podjęty  program  opieki  nad  zwierzętami

bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  w  2022r  na  terenie  Gminy Otmuchów

(kopia ogłoszenia).

Otrzymują:
1.Adresat
2.a/a

Sporz.

                                               


